



Foto: Eivind Nilsen

# Jeg liker så godt Alby, Albykringlen og Galleri F 15, med historisk sus og gode minner ifra barndommen

Av [Jon Gran](#)

Publisert: 12.07.23 13:32

**Navn:** Liv Ragnhild Breivik, 46 år, daglig leder og styreleder i O. Breivik Eiendom i Vestby. Bosatt i Oslo.

**Hva gleder du deg mest til denne sommeren?**

Å senke skuldrene og å ha tid, samt være sammen med barna, familie og venner.

**Hva er det mest spennende som har skjedd i livet ditt siden i fjor sommer?**

Ikke så mye spennende å melde om akkurat det siste året.

**Fortell om et morsomt ferieminne!**

Vanskelig å velge ett.

**Hva er det beste som har skjedd i Moss de siste årene?**

Mye bra, men jeg holder en knapp på utviklingen av Verket område (gamle Peterson sitt fabrikkområde).

**Og hva mener du kunne vært gjort bedre eller annerledes?**

Har ingen gode innspill her.

**Hvem i mossedistriktet fortjener en ekstra klapp på skulderen?**

Det er mange det! Vanskelig å velge bare en person.

**Om du fikk en feriegjest på besøk, hvor i mossedistriktet ville du tatt med vedkommende for å gjøre noe hyggelig?**

På Jeløya. Jeg liker så godt Alby-området, Albykringlen, Galleri F 15, med historisk sus og gode minner ifra barndommen.

**Hvilken bok anbefaler du andre å lese i sommer?**

Hvorfor har ingen fortalt meg dette før av Dr. Julie Smith.

**Når hadde du latterkrampe sist – og hvorfor?**

På jentetur til Island for to helger tilbake. Vi hadde en ni timers utflukt med en veldig hyggelig guide som vi lo mye sammen med.

**I september er det kommune- og fylkestingsvalg. Hvilken sak har størst betydning for deg når du skal stemme?**

Det er ikke bare en sak, men jeg er veldig opptatt av å stemme på en bedre næringspolitikk.

Se kommentarer

Flere saker



# Sa nei til Moss: Fleipet om å ta ferja over fjorden og dumpe snøen i sjøen i Horten

ANNONSE



## **Mistenker stort utbrudd av motstandsdyktige bakterier for moseområdet**



## **DNB: Renta kuttet ikke før i september**



# Slik vil de løfte outleten til nye høyder – satser spesielt på dette

---

[Kommentarer til denne saken](#)

---

[Til toppen](#)

Ansvarlig redaktør: Pål Enghaug • Kontakt oss • Adresse: Gudes gate 1, Postboks 250, 1501 Moss

- Personvernpolicy / Informasjonskapsler • Redaktørplakaten • PFU
- moss-avis.no lagres regelmessig av Nasjonalbiblioteket. Nettsiden vil bli gjort tilgjengelig som kildemateriale for forskning og dokumentasjon
- Utgitt av Moss Avis A/S • Annonseinnstillinger

Moss Avis © 2024